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Metso tillhör världens ledande leverantörer av processer,
maskiner och system till massa- och pappersindustrin.
Koncernen innehar även en stark ställning som leverantör av
automations- och flödesregleringslösningar och är en av
världens ledande leverantörer av bearbetningssystem för
berg och mineraler. De viktigaste kundverksamhetsom-
rådena är massa- och pappersindustrin, bygg-, schaktnings-
och gruvindustrin samt energiindustrin.

• Metsos omsättning uppgick till 1 825 miljoner euro för
perioden januari-juni (1-6/99: 1 583 milj. e).

• Rörelsevinsten var 69 miljoner euro (1 milj. e).
• Resultatet före extraordinära poster och skatter var 58

miljoner euro (5 milj. e).
• Resultatet per aktie var 0,30 euro (0,02 e).
• Nya order erhölls till ett värde av 2 525 miljoner euro

(1 705 milj. e).
• Orderstocken var i slutet av juni 2 225 miljoner euro

(31.12.1999: 1 586 milj. e).

Marknaden

Under januari-juni fortsatte efterfrågan på Metsos produkter att
stärkas och var klart bättre än under föregående års motsvarande
period.

Det förbättrade marknadsläget för massa- och pappersindustrin
avspeglades även på Metsos marknadsläge under rapportperioden.
Efterfrågan på fiber- och pappersteknologins produkter aktivera-
des speciellt i Europa och Nordamerika. I Europa var också efter-
frågan på automations- och reglerteknologins produkter livlig,
medan den i Nordamerika låg på samma nivå som under början av
året. Det ekonomiska läget i Asien och Stillahavsområdet har för-
bättrats jämfört med föregående år, vilket för sin del har ökat
investeringsbenägenheten i ett flertal länder i Asien. Efterfrågan
på moderniseringar samt reservdels- och servicetjänster var fort-
satt god. Efterfrågan på produkter till bygg- och schaktnings-
industrin var god i Europa och förbättrades även i Nordamerika.
Efterfrågan i Sydostasien höll på att förbättras i någon mån. Efter-
frågan på gruvutrustning började öka i och med återhämtningen
inom gruvverksamheten.

Orderingång och orderstock

Nya order erhölls under januari-juni till ett värde av 2 525 miljoner
euro (1-6/99: 1 705 milj. e), dvs. 48 procent mer än under motsvar-
ande period föregående år. Orderingången på fiber- och pappers-
teknologins produkter ökade med 85 procent. Orderingången på
automations- och reglerteknologins produkter låg 13 procent över
motsvarande period föregående år. Även inom affärsområdet
maskinteknologi ökade nya order med 11 procent jämfört med
motsvarande period året innan, vilket i huvudsak berodde på en 23
procents ökning av orderingången inom berg- och mineral-
bearbetningsgruppen. Metsos orderstock var i slutet av juni 40 pro-
cent större än i slutet av föregående år och uppgick till 2 225 milj-
oner euro (31.12.1999: 1 586 milj. e).

Omsättning

Metsos omsättning för perioden januari-juni uppgick till 1 825 milj-
oner euro (1 583 milj. e). Omsättningen ökade med 15 procent jäm-
fört med motsvarande period året innan på grund av att leverans-
volymerna ökade inom samtliga affärsområden. Av koncernens om-
sättning stod fiber- och pappersteknologin för 53 procent,
automations- och reglerteknologin för 15 procent och maskin-
teknologin för 32 procent.

Av omsättningen under januari-juni svarade Europa för 48 procent,
Nordamerika för 34 procent, Asien och Stillahavsområdet för 11 pro-
cent, Sydamerika för 5 procent och övriga världen för 2 procent.

Lönsamhet

Metsos rörelsevinst för januari-juni uppgick till 69 miljoner euro
(1 milj. e). Jämfört med motsvarande period året innan var lönsam-
heten betydligt bättre inom alla affärsområden och förbättrades
speciellt för fiber- och pappersteknologin. Lönsamheten för
konverteringsmaskinerna förbättrades ytterligare men var ännu någ-
ot förlustbringande. Lönsamheten inom automations- och regler-
teknologin samt maskinteknologin förbättrades klart jämfört med
motsvarande period året innan.

Resultatet före extraordinära poster och skatter var 58 miljoner
euro (5 milj. e). Koncernens nettofinansieringskostnader var 11 milj-
oner euro och innehöll  erhållna dividender på 11 miljoner euro och
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valutakursförluster på 1 miljon euro. Rapportperiodens nettoresultat
exklusive extraordinära poster uppgick till 40 miljoner euro (3 milj. e).
Resultatet per aktie var 0,30 euro (0,02 e). Avkastningen på syssel-
satt kapital var 9,5 procent (2,2 %) och avkastningen på eget kapital
7,0 procent (0,5 %).

Bokförda skatter motsvarar skatterna för rapportperiodens resultat.

Kassaflöde och balansstruktur

Kassaflödet i Metsos rörelse var 140 miljoner euro positivt (74 milj. e
negativt). Koncernen var nettoskuldfri 30.6.2000 efter avyttringen
av Timberjack och förvärvet av Beloit. De räntebärande netto-
fordringarna uppgick till 40 miljoner euro (nettoskulder 451 milj. e).
Nettoskulderna i förhållande till eget kapital dvs. gearing var -2,9
procent (38,2 %). Koncernens soliditet var 44,8 procent (42,0 %).

Investeringar

Bruttoinvesteringar inklusive företagsförvärv för perioden januari-
juni uppgick till 225 miljoner euro (78 milj. e), varav förvärven stod
för 172 miljoner euro ( 30 milj. e).

Förändringar i koncernstrukturen

Timberjack, som tillverkar skogsmaskiner och ingick i Metsos affärs-
område för maskinteknologi, såldes 28.4.2000 till amerikanska Deere
& Company. Samtidigt överfördes även Timberjacks världsomspänn-
ande verksamhet till köparen. Den slutliga skuldfria köpesumman
uppgick till 644 miljoner euro. Vid affären realiserades en försäljnings-
vinst på 382 miljoner euro före skatt. Försäljningsvinstens skatt var
107 miljoner euro. Försäljningsvinsten med skatten avdragen, 275
miljoner euro, bokfördes under extraordinära poster.

Köpet av den amerikanska pappersmaskintillverkaren Beloits
valsbeläggningsverksamhet, reservdels- och serviceverksamhet till
pappersmaskiner samt pappersteknologi blev klart 11.5.2000, var-
vid dessa affärsverksamheterna överfördes till Metso. Köpesumman
uppgick till 167 miljoner euro. De köpta Beloit-enheternas integrer-
ing i Metsos affärsområde för fiber- och pappersteknologi har fort-
skridit planenligt.

I januari sålde Metso såväl Sako Oy till Beretta Holding som sin
50 procentiga ägarandel i Oy Saab-Auto Ab till Saab Automobil AB.
I april såldes en 51 procents andel av aktiestocken i Oy Valmet
Fisher-Rosemount Ab, som varit i koncernens ägo, till Rosemount
Inc. Oy Valmet Fisher-Rosemount Ab är ett försäljningsbolag speci-
aliserat på fältlösningar inom automation. I juni förvärvade Metso
en tredjedel av aktierna i Santasalo Powdermet Oy som ägdes av
Sitra, vilket kompletterar de tidigare ägda två tredjedelarna.

Anbud på Svedala Industri AB

Metsos styrelse beslöt 21.6.2000 att lämna ett anbud på samtliga
aktier i Svedala Industri AB som är noterat på börsen i Stockholm.
Svedala är en global leverantör av utrustning och service till
anläggningsindustrin och den mineralbearbetande industrin. Före-
tagets omsättning uppgick år 1999 till 1,6 miljarder euro och antalet
anställda var cirka 11 000. Förvärvet av Svedala representerar ytterlig-
are ett steg i Metsos strategi och förstärker Metsos kundservice-
verksamhet, vilket även är i linje med verksamhetskonceptet Future
Care. När affären genomförs skapas jämvikt i Metsos verksamhets-
struktur och efterfrågans cykliska påverkan på verksamheten avtar.
Synergieffekterna som uppnås i och med fusionen uppskattas stiga
till över 70 miljoner euro när de är realiserade fullt ut. Förvärvet be-
döms även förbättra vinsten per aktie under redovisningsåret 2001.
Affärens genomförande förutsätter, förutom konkurrensmyndig-
heternas godkännande, att Metso får 90 procent av aktiekapitalet i
sin ägo. Utbytet av aktier beräknas ske i månadsskiftet september-
oktober.

Samarbetsavtal

Under rapportperioden förstärktes produktutbudet inom Metsos
affärsområde för automations- och reglerteknologi och marknads-
positionen befästes genom ett flertal samarbetsavtal. Ett samarbets-
avtal tecknades med Aspen Technology Inc. i USA, vilket stärker Neles
Automations marknadsställning som leverantör av informat-
ionskontrollösningar avseende processautomation. Tillsammans
med det schweiziska företaget Endress+Hauser beslöts att etabl-
era en allians för utveckling och försäljning av fältreglerlösningar.
Dessutom slöts tidigare på våren ett samarbetsavtal med V.I.B
Systems angående bildandet av ett joint venture specialiserat på
fuktighetsprofilprodukter och -teknologi i pappersmaskiner. En
överenskommelse gjordes med tyska Parsytec AG om återförsälj-
ning, service och produktutveckling av feldetektionssystem för
pappersindustrin.

E-Metso

I juni bildade Metso ett separat företag för utveckling och realiser-
ing av elektronisk handel, e-Metso, som ett svar på process-
industrimarknadens krav som är i snabb förändring. E-Metsos mål
är att innovativt utveckla och stöda kombinationen av ny och
traditionell teknologi inom Metso. E-Metso optimerar även den
utveckling och resursanvändning som avser elektronisk handel,
stöder affärsområdenas projekt samt anpassar de senast utveckl-
ade lösningsmodellerna för tillämpning inom koncernen. Målet
är att under år 2001 lyfta fram Metso som ett av de företag som
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ligger i spetsen för de som tillämpar e-business inom den tradit-
ionella industrin.

Forskning och produktutveckling

Metsos forsknings- och produktutvecklingskostnader för januari-juni
uppgick till 65 miljoner euro (68 milj. e) och var 3,6 procent av kon-
cernens omsättning.

Aktierna

Under januari-juni omsattes 21 miljoner aktier i Metso Abp på Helsing-
fors Börs, vilket motsvarade en omsättning på 296 miljoner euro. Aktie-
priset var 12,60 euro 30.6.2000. Den högsta noteringen var 16,20 euro
och den lägsta 11,10 euro. Bolagets marknadsvärde 31.6.2000 var 1 706
miljoner euro. På börsen i New York omsattes Metsos ADR-certifikat till
ett värde av 5,3 miljoner dollar. ADR-certifikatets pris var 11,75 dollar
30.6.2000. Den högsta noteringen var 16,25 och lägsta 11,25 dollar.

Personal

Antalet anställda i Metso var 22 138 personer (23 317) i slutet av juni.
Koncernens personalantal växte med 1 846 personer under den sen-
aste 12 månaders perioden som en följd av företagsförvärv. På mot-
svarande sätt minskade företagsförsäljningar personalantalet med
2 066 personer.

Synergifördelar och kostnadsbesparingar

De uppskattade synergifördelarna av fusionen mellan Valmet och
Rauma under 1999 och nyttan av anpassningen till marknadsläget
samt strukturförändringarna uppgår till över 100 miljoner euro på
årsbasis. Den största delen av synergifördelarna uppkommer genom
kostnadsbesparingar och realiseras inom affärsområdet fiber- och
pappersteknologi. Drygt hälften av synergifördelarna och kostnads-
besparingarna torde realiseras redan under pågående år och bedöm-
ningen är att de uppnås fullt ut år 2001.

Utsikter för den närmaste framtiden

Efterfrågan på Metsos kundindustriers produkter har varit god och
bedöms även påverka investeringsviljan inom dessa industri-
branscher på ett positivt sätt. Efterfrågan på Metsos produkter för-
väntas vara fortsatt god.

Priserna på avsalumassan och papperskvaliteterna har ytterligare
förstärkts. Investeringarna inom massa- och pappersindustrin förvän-
tas vara starka även i fortsättningen och upprätthålla en stark efter-

frågan på produkter inom fiber- och pappersteknologin samt
automations- och reglerteknologin i Europa och Nordamerika. Efter-
frågan på moderniseringar samt reservdels- och servicetjänster be-
döms likaså fortsatt god. Förutsättningarna för investerings-
verksamhet förväntas bli bättre på marknaderna i Sydostasien och
Sydamerika.

Investeringarna inom bygg- och schaktningsindustrin bedöms
fortsätta som under början av året i Europa och Nordamerika och en
stark efterfrågan bibehålls. Återhämtningen inom gruvverksamheten
förväntas göra efterfrågan på gruvprodukter livligare.

Koncernens lönsamhet förväntas bli betydligt bättre under det
innevarande året jämfört med året innan tack vare saneringsåt-
gärderna och det förbättrade marknadsläget.

AFFÄRSOMRÅDEN

Fiber- och pappersteknologi

Affärsområdet fiber- och pappersteknologi ( Valmet)
utvecklar, konstruerar och tillverkar processer, maskiner och
utrustning för massa-, pappers-, byggskiv- och förpack-
ningsindustrin.

Affärsområdets omsättning för perioden januari-juni ökade med 23
procent jämfört med motsvarande period året innan och uppgick
till 967 miljoner euro (784 milj. e). Omsättningsökningen berodde
på större leveransvolymer. Fiberteknologins omsättning växte med
63 procent och uppgick till 269 miljoner euro (165 milj. e) samt
pappersteknologins med 20 procent och uppgick till 662 miljoner
euro (552 milj. e). Konverteringsmaskinernas omsättning ökade med
4 procent och uppgick till 70 miljoner euro (67 milj. e). Sammanslag-
ningen av Beloits affärsverksamhet 11.5.2000 med fiber- och
pappersteknologin påverkade ännu inte väsentligt affärsområdets
omsättning under januari-juni.

Affärsområdets rörelsevinst förbättrades och uppgick till 28 milj-
oner euro (rörelseförlust 15 milj. e). Rörelsevinsten för fiberteknologin
uppgick till 13 miljoner euro (rörelsevinst 4 milj. e) och för pappers-
teknologin till 17 miljoner euro (rörelseförlust 8 milj. e).
Konverteringsmaskinernas rörelseförlust krympte till 3 miljoner euro
(rörelseförlust 10 milj. e). Ökningen av affärsområdets rörelsevinst
berodde i huvudsak på de under 1999 avslutade effektiveringsåt-
gärderna och synergifördelarna vid sammanslagning av verksam-
heter samt en förhöjd kapacitetsutnyttjandegrad.

Orderingången var 85 procent högre än under motsvarande
period året innan och uppgick till ett värde av 1 607 miljoner euro
(867 milj. e). Orderingången inom fiberteknologin ökade till 300 milj-
oner euro (192 milj. e) i första hand tack vare order på nya fiberskive-
linjer och ombyggnader av massalinjer. Orderingången för pappers-
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teknologin ökade betydligt jämfört med motsvarande period året
innan och uppgick till 1 213 miljoner euro (610 milj. e). Beställning-
arna gällde i huvudsak maskinombyggnader och efterbe-
handlingsmaskiner. Totalt beställdes nio stycken helt nya mjuk-
pappers- och pappersmaskiner. Även orderingången på kon-
verteringsmaskiner ökade klart och uppgick till 114 miljoner euro
(65 milj. e). Serviceverksamheten ökade jämnt på alla marknads-
områden. Orderingången var god även i Beloit-enheterna under
veckorna efter integreringen i maj-juni.

Orderstocken inom affärsområdet fiber- och pappersteknologi
förbättrades med 53 procent jämfört med läget vid årets slut och
var i slutet av juni 1 879 miljoner euro (31.12.1999: 1 226 milj. e).
Orderstocken för fiberteknologin uppgick till 384 miljoner euro
(342 milj. e) och för pappersteknologin till 1 482 miljoner euro
(924 milj. e). Konverteringsmaskinernas orderstock var 101 miljoner
euro (58 milj. e).

Automations- och reglerteknologi

Affärsområdet automations- och reglerteknologi (Neles
Automation) utvecklar, konstruerar och levererar
applikationsnät och system för processindustrins
automations- och informationsadministration samt
fältreglerlösningar. De viktigaste kunderna finns inom
massa- och pappersindustrin samt övriga process- och
energiindustrin.

Affärsområdets omsättning under januari-juni låg på nästan samma
nivå som motsvarande period året innan och uppgick till 289 milj-
oner euro (279 milj. e). Serviceverksamheten utvecklades gynnsamt
jämfört med motsvarande period året innan. Den låga efterfrågan på
fältutrustning för processindustrin under årets första kvartal av-
speglades i en minskning av leveransvolymer under det andra kvart-
alet.

Rörelsevinsten under januari-juni mer än fördubblades jämfört
med motsvarande period året innan och uppgick till 13 miljoner euro
(5 milj. e). Den förbättrade efterfrågan samt strukturförändringarna i
samband med fusionen och verksamhetens effektivering bidrog till
ökningen av rörelsevinsten.

Marknadsläget för automations- och reglerteknologins produkter
förbättrades under januari-juni jämfört med motsvarande period året
innan. Efterfrågan inom massa- och pappersindustrin var fortsatt liv-
lig och ökade även efterfrågan på automationssystem samt fält-
utrustningar. Däremot var efterfrågan på fjärrkontrollsystem något
lägre än under samma period året innan, vilket närmast berodde på
senarelagda kundprojekt. Särskilt i Asien förbättrades efterfrågan
betydligt.

 Orderingången var 13 procent högre än under motsvarande

period året innan och uppgick till ett värde av 333 miljoner euro
(294 milj. e). Förutom förbättrat marknadsläge påverkades ökningen
av orderingången av lanseringen av automations- och regler-
lösningar som utnyttjar den senaste teknologin samt ett bredare
produktutbud. Orderstocken växte med 27 procent jämfört med
orderstocken vid årets slut och uppgick i slutet av juni till 229 milj-
oner euro (31.12.1999: 181 milj. e).

Affärsområdet automations- och reglerteknologi tecknade under
rapportperioden ett flertal samarbetsavtal för att stärka sitt produkt-
utbud och sin marknadsposition.

Affärsområdet automations- och reglerteknologi fortsatte sam-
arbetet med affärsområdet fiber- och pappersteknologi avseende
forsknings- och utvecklingsverksamhet, marknadsföring, försäljning,
kundleveranser och service. Centralt utvecklingsobjekt är
OptiConcept-pappersframställningslinjen med inbädda automat-
ionsteknologin. Aktiva är även de utvecklingsprojekt som berör serv-
ice och som tillämpar möjligheterna hos fjärrdiagnostiken och ett
världsomspännande datanät. Utvecklingsarbetet fortsatte på mot-
svarande sätt med berg- och mineralbearbetningsgruppen för att
införa automationslösningar i krossar och krossverksanläggningar.

Maskinteknologi

I affärsområdet maskinteknologi ingår Nordberg, som
utvecklar, tillverkar och levererar berg- och mineral-
bearbetningsutrustningar, Santasalo som levererar
transmissionslösningar och komponenter samt Valmet
Automotive som tillverkar specialbilar. Timberjack som
tillverkar skogsmaskiner tillhörde affärsområdet
maskinteknologi fram till 28.4.2000.

Omsättningen för berg- och mineralbearbetning ökade med 21 pro-
cent jämfört med motsvarande period året innan och uppgick till
286 miljoner euro (237 milj. e). Omsättningsökningen berodde dels
på förstärkning av marknaden och dels på förvärv av affärsverksam-
heter. Gruppens rörelsevinst ökade klart jämfört med föregående år
och uppgick till 16 miljoner euro (10 milj. e). Förbättringen av result-
atet berodde på större leveransvolymer och de rationaliseringsåt-
gärder som realiserades under 1999. Integreringskostnaderna för de
under 1999 förvärvade verksamheterna belastade resultatet under
den första hälften av året.

Efterfrågan på produkter och tjänster som levereras till bygg- och
schaktningsindustrin var fortsatt god i Europa och stärktes i Nord-
amerika samt Australien. Även i Asien förbättrades efterfrågan i och
med det nya försäljningsnätet. Gruvverksamheten visade tecken på
återhämtning i synnerhet på södra halvklotet, även om nya projekt
kan ses i form av eventuella order först under årets senare hälft.
Orderingången var 23 procent högre än under motsvarande period
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året innan och uppgick till ett värde av 291 miljoner euro
(237 milj. e). Efterfrågan på mobila produkter till kunder inom
entreprenad- och stenkrossindustrin ökade kraftigt. Order-
stocken ökade med 10 procent jämfört med årsskiftet och var i
slutet av juni 113 miljoner euro (31.12.1999: 103 milj. e).

I juni lämnades ett anbud på svenska Svedala. Om förvärvet
realiseras planerar Metso att förena affärsverksamheten inom
berg- och mineralbearbetningsgruppen Nordberg med Svedala.
En sammanslagning av verksamheterna kommer att skapa ett
starkt, världsomspännande företag som hör till marknadsledarna
inom  berg- och mineralbearbetning; ett företag vars verksam-
het inbegriper kundservicelösningar och processer samt tillhör-
ande utrustning för schaktnings-, bygg- och mineralbearbet-
ningsindustrin. De omfattande maskininstallationer som Nord-
berg och Svedala levererat i kombination med det täckande
distributions- och servicenätet förstärker avsevärt Metsos
tillväxtpotential inom berg- och mineralbearbetningstekno-
login. Metsos starka know-how inom processautomation kom-
binerat med berg- och mineralbearbetningsteknologin skapar
nya möjligheter att utveckla en ny generation lösningar för
stenkrossindustrin. Av Svedalas verksamhet ligger 45 procent
inom samma områden som Nordbergs, medan ytterligare 45
procent kompletterar Nordbergs verksamhet. Synergifördelar
uppnås inom produktion, distribution, servicefunktioner, forsk-
ning och produktutveckling samt administration.

Omsättningen för växlar och komponenter växte med 64 pro-
cent under januari-juni jämfört med motsvarande period året
innan och uppgick till 87 miljoner euro (53 milj. e). Omsättnings-
ökningen i förhållande till jämförelseperioden berodde i huvud-
sak på strukturförändringar inom gruppen. Till gruppen över-

fördes i början av år 2000 Santasalos växelrörelse och verkstaden
i Parkano som tidigare tillhörde Metsos berg- och mineral-
bearbetningsgrupp. Även ökningen av leveranser bidrog till
omsättningstillväxten. Gruppens rörelsevinst uppgick till 4 milj-
oner euro (rörelsevinst 0,4 milj. e). Orderingången var 117 pro-
cent högre än under motsvarande period året innan och upp-
gick till ett värde av 113 miljoner euro (52 milj. e). Orderstocken
ökade med 62 procent jämfört med årsskiftet och var i slutet av
juni 76 miljoner euro (31.12.1999: 47 milj. e).

Omsättningen för tillverkningen av specialbilar under januari-
juni förblev på nästan samma nivå som året innan och var 63
miljoner euro (58 milj. euro). Efterfrågan på de specialbilar
gruppen tillverkar var fortsatt god under januari-juni på huvud-
marknadsområdena i Europa och Nordamerika. Rörelsevinsten
var 10 miljoner euro (10 milj. e). Under januari-juni tillverkades
20 166 bilar (18 371). Under rapportperioden inleddes ändrings-
arbeten i bilfabriken för att förbättra målningsprocessen. Efter
ändringen fyller målningsprocessen kommande miljökrav och
är på toppnivå inom branschen.

Timberjack, som tillverkar skogsmaskiner, såldes 28.4.2000 till
Deere & Company. Samtidigt överfördes även Timberjacks
verksamhet till köparen. Timberjacks omsättning för perioden
januari-april uppgick till 179 miljoner euro samt rörelsevinsten
till 13,3 miljoner euro.  Orderingången under januari-april mot-
svarade ett värde av 187 miljoner euro.

Den 9 augusti 2000

Styrelsen
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(Delårsrapporten är oreviderad)

4-6/2000 4-6/1999 1-6/2000 1-6/1999 1-12/1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 965 852 1 825 1 583 3 387

Kostnader för anskaffning och tillverkning -718 -633 -1 365 -1 188 -2 556

Bruttobidrag 247 219 460 395 831

Kostnader för försäljning och administration -195 -209 -391 -394 -841

Rörelsevinst (-förlust) 52 10 69 1 -10

Finansiella intäkter och kostnader -9 -4 -11 2 -19

Andel av intressebolagens resultat 0 2 0 2 1

Resultat före extraordinära poster och skatter 43 8 58 5 -28

Extraordinära intäkter och kostnader 275 0 275 4 -59

Resultat före skatter 318 8 333 9 -87

Inkomstskatter -12 -2 -17 -2 0

Minoritetsandel -1 1 -1 0 -1

Räkenskapsperiodens resultat 305 7 315 7 -88

KONCERNENS BALANSRÄKNING

30.6.2000 30.6.1999 31.12.1999

Milj. e Milj. e Milj. e

Anläggningstillgångar och långfristiga placeringar

Immateriella tillgångar  245  250  216

Materiella tillgångar  688  643  684

Långfristiga placeringar  211  233  252

Kortfristiga tillgångar

Omsättningstillgångar  690  448  661

Fordringar 1 149 1 252 1 197

Kassa och banktillgodohavanden  477  155  159

Aktiva totalt 3 460 2 981 3 169

Aktiekapital  230  228  228

Övrigt eget kapital 1 145  944  857

Minoritetsintresse  7  9  9

Långfristigt främmande kapital  486  506  535

Kortfristigt främmande kapital 1 592 1 294 1 540

Passiva totalt 3 460 2 981 3 169

Räntebärande nettoskuld

Långfristig räntebärande skuld  433  464  486

Kortfristig räntebärande skuld  115  297  290

Kassa och banktillgodohavanden -477 -155 -159

Övriga räntebärande fordringar -111 -155 -152

Totalt -40  451  465
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SPECIFIKATION AV EGET KAPITAL I KONCERNEN

Antal Aktiekapital Överkurs- Omräknings- Fond för Övriga Balanserade

aktier (nominellt fond Reservfond differens egna fonder vinstmedel Totalt

(tusen) värde 1,70 e aktier

per aktie) Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

31.12.1999 135 817  228  7  221 - 2  6  202  423 1 085

Dividendutdelning - - - - - - - -54 -54

Fondemission - 3 -3 - - - - - 0

Annullering av egna aktier -500 -1 1 - - -5 - - -5

Omräkningsdifferens - - - - 25 - - - 25

Övriga 102 - 2 1 - - - 6 9

Räkenskapsperiodens resultat - - - - - - - 315 315

30.6.2000 135 419  230  7  222  23  1  202  690 1 375

Utdelningsbara medel i koncernen 30.6.2000 består av balanserade vinstmedel (690 miljoner euro) reducerat med avskrivningsdifferens och frivilliga

reserveringar (42 miljoner euro) och övriga fonder (202 miljoner euro), dvs. sammanlagt 850 miljoner euro.

Vid slutet av perioden innehade koncernen 61 tusen egna aktier.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

4-6/2000 4-6/1999 1-6/2000 1-6/1999 1-12/1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Rörelsen:

Räkenskapsperiodens resultat 305 7 315 7 -88

Avstämning av räkenskapsårets vinst mot rörelsens kassaflöde

Avskrivningar 31 31 64 65 130

Vinst vid avyttring av Timberjack, efter skatt -275 - -275 - -

Nedskrivning av immateriella tillgångar - - - - 58

Övrigt 1 5 1 11 31

Förändring i rörelsekapitalet 23 -69 35 -157 -133

Rörelsens kassaflöde 85 -26 140 -74 -2

Investeringsverksamheten:

Investeringar i anläggningstillgångar -37 -23 -53 -48 -121

Avyttring av anläggningstillgångar 12 3 17 5 31

Företagsförvärv -172 -20 -172 -30 -116

Investeringar i intressebolag 0 0 0 0 -3

Avyttring av aktier i dotter- och intressebolag 0 1 7 1 21

Avyttring av Timberjack, efter skatt 502 - 502 - -

Skatteskuld på Timberjacks avyttringsvinst 107 - 107 - -

Försäljning av (investering i) övriga långfristiga placeringar -8 11 -6 24 42

Investeringsverksamhetens kassaflöde 404 -28 402 -48 -146

Finansieringsverksamheten:

Dividendutdelning -51 -80 -51 -80 -80

Upplåning och amorteringar, netto -189 106 -218 122 150

Avyttring av Timberjacks avbetalningskontrakt 35 - 35 - -

Övrigt -4 -4 7 -2 -7

Finansieringsverksamhetens kassaflöde -209 22 -227 40 63

Kursförändring i kassa och banktillgodohavanden -2 4 3 12 19

Ökning (+) på och minskning (-) av kassa och bankillgodohavanden 278 -28 318 -70 -66

Kassa och banktillgodohavanden vid periodens början 199 183 159 225 225

Kassa och banktillgodohavanden vid periodens slut 477 155 477 155 159
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BERÄKNING AV NYCKELTAL

Resultat / aktie: Avkastning på eget kapital (ROE), %:

Resultat före extraordinära poster och skatter

- skatter +/- minoritetsintresse (Resultat före extraordinära poster och skatter - skatter)    
x 100

Aktieantal i medeltal under året Eget kapital + minoritetsintresse (i medeltal under året)

Eget kapital / aktie: Soliditet, %:

Eget kapital (Eget kapital + minoritetsintresse)   
x 100

Aktieantal på bokslutsdagen Balansomslutning – erhållna förskottsbetalningar

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %: Gearing, %:

(Resultat före extraordinära poster och skatter Räntebärande nettoskuld              
x 100

+ räntekostnader och övriga finansiella kostnader)     
x 100

Eget kapital + minoritetsintresse

Balansomslutning – räntefri skuld

(i medeltal under året)

ANSVARSFÖRBINDELSER

30.06.2000 31.12.1999

Milj. e Milj. e

Inteckningar för egna skulder  2  3

Övriga ställda panter och ansvarsförbindelser

Utestående inteckningar  2  7

Pantsatta övriga tillgångar  1  1

Borgensförbindelser för intressebolag  0  0

Övriga ansvarsförbindelser  3  4

Återköpsförbindelser och övriga förbindelser  6  9

Leasingåtaganden  116  120

DERIVATAVTALENS NOMINELLA VÄRDEN, BALANSVÄRDEN OCH GÄNGSE VÄRDEN

Nominellt värde Balansvärde Gängse värde

30.06.2000 31.12.1999 30.06.2000 31.12.1999 30.06.2000 31.12.1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Terminskontrakt 1 229 647 -1 -5 -17 -9

Ränte- och valutaswapkontrakt 57 74 1 -4 2 -4

Valutaswapkontrakt 131 206 -6 -26 -6 -25

Ränteswapkontrakt 41 121 1 0 1 0

Optionskontrakt 119 40 2 4 1 4

Balansvärde i tabellen ovan avser de värden som hänför sig till derivativa instrument i balansräkningen. De nominella värdena beskriver användningen

av derivativer och de mäter inte storleken på ifrågavarande risker. Det gängse värdet motsvarar den kostnad eller intäkt som koncernen skulle redovisa,

ifall kontrakten avslutades på bokslutsdagen.

NYCKELTAL

30.06.2000 30.06.1999 31.12.1999

Resultat per aktie, euro 0,30 0,02 -0,22

Eget kapital per aktie, euro 10,15 8,63 7,98

Avkastning på eget kapital (ROE), % 7,0 0,5 -2,4

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), % 9,5 2,2 1,6

Soliditet, % 44,8 42,0 37,3

Gearing, % -2,9 38,2 42,8

Medelantal aktier (1000 st.) 135 333 135 826 135 632

TILLÄMPADE VALUTAKURSER

1-6/2000 1-6/1999 1-12/1999 30.06.2000 30.06.1999 31.12.1999

USD (amerikanska dollar) 0,9606 1,0864 1,0650 0,9556 1,0328 1,0046

SEK (svenska kronor) 8,3871 8,9071 8,7100 8,4210 8,7470 8,5625

GBP (engelska pund) 0,6121 0,6718 0,6587 0,6323 0,6563 0,6217

CAD (kanadensiska dollar) 1,4083 1,6212 1,5825 1,4157 1,5262 1,4608
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OMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE
4-6/2000 4-6/1999 1-6/2000 1-6/1999 7/1999-6/2000 1-12/1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Fiberteknologi 172 107 269 165 492 388
Pappersteknologi 372 277 662 552 1 313 1 203
Konverteringsmaskiner 39 38 70 67 139 136
Omsättning inom affärsområdet -23 0 -34 0 -50 -16

Fiber- och pappersteknologi 560 422 967 784 1 894 1 711

Automations- och reglerteknologi 158 156 289 279 609 599

Berg- och mineralbearbetning 155 126 286 237 518 469
Växlar och komponenter 45 28 87 53 137 103
Skogsmaskiner* 45 115 179 209 441 471
Specialbilstillverkning 33 28 63 58 119 114

Omsättning inom affärsområdet -8 0 -8 0 -10 -2
Maskinteknologi 270 297 607 557 1 205 1 155

Fakturering mellan affärsområden -23 -23 -38 -37 -79 -78
Metso totalt 965 852 1 825 1 583 3 629 3 387

RÖRELSEVINST (FÖRLUST) PER AFFÄRSOMRÅDE
4-6/2000 4-6/1999 1-6/2000 1-6/1999 7/1999-6/2000 1-12/1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Fiberteknologi 15,1 8,9 13,2 3,7 -2,8 -12,3
Pappersteknologi 9,2 -10,2 17,2 -8,3 -12,6 -38,1
Konverteringsmaskiner -0,5 -5,5 -2,6 -10,3 -17,1 -24,8

Fiber- och pappersteknologi 23,8 -6,8 27,8 -14,9 -32,5 -75,2

Automations- och reglerteknologi 10,2 7,7 12,5 5,4 13,1 6,0

Berg- och mineralbearbetning 10,9 6,1 16,2 10,1 28,1 22,0
Växlar och komponenter 2,7 1,1 4,3 0,4 5,1 1,2
Skogsmaskiner* 4,6 6,8 13,3 8,5 33,0 28,2
Specialbilstillverkning 6,1 4,4 9,9 10,0 26,7 26,8

Maskinteknologi 24,3 18,4 43,7 29,0 92,9 78,2

Koncernförvaltning och övrigt -6,2 -8,5 -14,8 -18,1 -15,5 -18,8

Metso totalt 52,1 10,8 69,2 1,4 58,0 -9,8

ORDERINGÅNG PER AFFÄRSOMRÅDE
4-6/2000 4-6/1999 1-6/2000 1-6/1999 7/1999-6/2000 1-12/1999

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Fiberteknologi  140  90  300  192  650  542

Pappersteknologi 606  369 1 213  610 1 907 1 304
Konverteringsmaskiner 75  30  114  65  171  122
Orderingång inom affärsområdet -10 0 -20 0 -122 -102

Fiber- och pappersteknologi 811 489 1 607 867 2 606 1 866

Automations- och reglerteknologi  170  137  333  294  612  573

Berg- och mineralbearbetning 143  112  291  237  529  475
Växlar och komponenter 53  23  113  52  162  101
Skogsmaskiner* 41  97  187  213  459  485

Specialbilstillverkning  32  47  62  77  99  114

Orderingång inom affärsområdet -4 0 -8 0 -10 -2
Maskinteknologi 265 279 645 579 1 239 1 173

Orderingång mellan affärsområden -35 -14 -60 -35 -109 -84
Metso totalt 1 211  891 2 525 1 705 4 348 3 528

ANSTÄLLDA PER AFFÄRSOMRÅDE
30.06.2000 30.06.1999 31.12.1999

Fiberteknologi 2 664 2 266 2 657
Pappersteknologi 7 734 7 888 7 091
Konverteringsmaskiner  795  906 849

Fiber- och pappersteknologi 11 193 11 060 10 597

Automations- och reglerteknologi 4 493 4 548 4 352

Berg- och mineralbearbetning 3 328 3 311 3 591
Växlar och komponenter 1 531  882 1 254
Skogsmaskiner* - 1 811 1 954
Specialbilstillverkning 1 470 1 470 1 408

Maskinteknologi 6 329 7 474 8 207

Koncernförvaltning och övrigt  123  235  118

Metso totalt 22 138 23 317 23 274
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KVARTALSINFORMATION

OMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE

4-6/1999 7-9/1999 10-12/1999 1-3/2000 4-6/2000

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Fiberteknologi 107 85 138 97 172

Pappersteknologi 277 242 409 290 372

Konverteringsmaskiner 38 33 36 31 39

Omsättning inom affärsområdet 0 -6 -10 -11 -23

Fiber- och pappersteknologi 422 354 573 407 560

Automations- och reglerteknologi 156 136 184 131 158

Berg- och mineralbearbetning 126 108 124 131 155

Växlar och komponenter 28 26 24 42 45

Skogsmaskiner* 115 109 153 134 45

Specialbilstillverkning 28 18 38 30 33

Omsättning inom affärsområdet 0 -2 0 0 -8

Maskinteknologi 297 259 339 337 270

Fakturering mellan affärsområden -23 -17 -24 -15 -23

Metso totalt  852  732 1 072  860  965

RÖRELSEVINST (-FÖRLUST) PER AFFÄRSOMRÅDE

4-6/1999 7-9/1999 10-12/1999 1-3/2000 4-6/2000

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Fiberteknologi 8,9 -1,5 -14,5 -1,9 15,1

Pappersteknologi -10,2 -4,9 -24,9 8,0 9,2

Konverteringsmaskiner -5,5 -4,3 -10,2 -2,1 -0,5

Fiber- och pappersteknologi -6,8 -10,7 -49,6 4,0 23,8

Automations- och reglerteknologi 7,7 2,8 -2,2 2,3 10,2

Berg- och mineralbearbetning 6,1 6,3 5,6 5,3 10,9

Växlar och komponenter 1,1 1,8 -1,0 1,6 2,7

Skogsmaskiner* 6,8 3,9 15,8 8,7 4,6

Specialbilstillverkning 4,4 -2,1 18,9 3,8 6,1

Maskinteknologi 18,4 9,9 39,3 19,4 24,3

Koncernförvaltning och övrigt -8,5 -12,1 11,4 -8,6 -6,2

Metso totalt 10,8 -10,1 -1,1 17,1 52,1

ORDERINGÅNG PER AFFÄRSOMRÅDE

4-6/1999 7-9/1999 10-12/1999 1-3/2000 4-6/2000

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Fiberteknologi 90 117 233 160  140

Pappersteknologi 369 147 547 607  606

Konverteringsmaskiner 30 32 25 39  75

Orderingång inom affärsområdet 0 -8 -94 -10 -10

Fiber- och pappersteknologi 489 288 711 796  811

Automations- och reglerteknologi 137 128 151 163  170

Berg- och mineralbearbetning 112 98 140 148  143

Växlar och komponenter 23 19 30 60  53

Skogsmaskiner* 97 128 144 146  41

Specialbilstillverkning 47 27 10 30  32

Orderingång inom affärsområdet 0 -2 0 -4 -4

Maskinteknologi 279 270 324 380  265

Orderingång mellan affärsområden -14 -19 -30 -25 -35

Metso totalt  891  667 1 156 1 314 1 211

*) Skogsmaskiner (Timberjack) var med i affärsområdet maskinteknologi till 28.4.2000 och ingår i koncernens konsoliderade siffror 1-4/2000.
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Information till aktieägarna
Om Era adressuppgifter förändrats, ber vi Er vänligen
göra en skriftlig anmälan till det bankkontor
som förvaltar Ert värdeandelskonto. Om ni har ett konto
i Finlands Värdepapperscentral Ab, görs anmälan till:
Finlands Värdepapperscentral Ab
PB 1260
00101 Helsingfors
(avgiftsfri kundrådgivning må-fre
per telefon 0800 180 500).
Tack.


